
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13490-przetarg-
nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Remont i termomodernizacja dachu budynku głównego
Zespołu Szkół we Wtelnie

Stan zamówienia: Unieważnione

Numer sprawy:

Zamawiający: Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej kwoty okreslonej na podst. art. 11 ust 8 Pzp

Termin składania
ofert: 10.07.2009 10:00

WOś 341-1/2009

O G Ł O S Z E N I E
o przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania pt. ,,remont i
termomodernizacja dachu budynku głównego Zespołu Szkół we

Wtelnie

1. Nazwa i adres zamawiającego:

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13490-przetarg-nieograniczony
https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13490-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13490-remont-i-termomodernizacja-dachu-budynku-glownego-zespolu-szkol-we-wtelnie
/przetarg/p-13490-remont-i-termomodernizacja-dachu-budynku-glownego-zespolu-szkol-we-wtelnie


Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie

ul. Pomianowskiego 1, 86-010 Koronowo

2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony o wartości
szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy prawo zamówień publicznych.

3. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można:

odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego (pokój nr 7a),

pobrać poniżej w formie elektronicznej.

4. Przedmiot zamówienia: Remont i termomodernizacja dachu budynku
głównego Zespołu Szkół we Wtelnie. Szczegółowy zakres prac
objętych zamówieniem znajduje się w załączonych do Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia: projekcie budowlanym, przedmiarze
robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót
budowlanych. 

5. Wspólny słownik zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.26.12.10-9,
45.32.10.00-3, 45.44.21.00-8, 45.31.00.00-3.

6. Możliwość złożenia oferty częściowej: nie.

7. Możliwość złożenia oferty wariantowej: nie.

8. Termin wykonania zamówienia: 21 dni od daty podpisania umowy.

9. Warunki udziału w postępowaniu: spełnienie warunków art. 22 ust. 1
ustawy Prawo zamówień publicznych oraz warunków zawartych w SIWZ.

10. Kryterium oceny ofert: cena: znaczenie - 100%.

11. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.

12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej.

13. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków na podstawie
dostarczonych oświadczeń i dokumentów.



14. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.

15. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z
zastosowaniem aukcji elektronicznej.

16. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających.

17. Miejsce składania ofert: siedziba zamawiającego pokój nr 7a.

18. Termin składania ofert: 10.07.2009 r, godzina 10.00.

19. Termin związania ofertą wynosi 30 dni.

20. Osoba do kontaktów z wykonawcami: Piotr Kamiński, tel./fax. (52) 382 28
10.

Specyfikacja Istatnych Warunków Zamówienia
Załącznik nr 1
Załącznik nr 2
Załącznik nr 3
Załącznik nr 4
Załącznik nr 5
Załącznik nr 6
Załącznik nr 7
Załącznik nr 8
Załącznik nr 9
Załącznik nr 10
Załącznik nr 11
Załącznik nr 12
Załącznik nr 13
Załącznik nr 14
Załącznik nr 15
Załącznik nr 16
Załącznik nr 17
Załącznik nr 18
Załącznik nr 19
Załącznik nr 20
Załącznik nr 21
Załącznik nr 22

/attachments/21065/download
/attachments/21066/download
/attachments/21067/download
/attachments/21068/download
/attachments/21069/download
/attachments/21070/download
/attachments/21071/download
/attachments/21072/download
/attachments/21073/download
/attachments/21074/download
/attachments/21075/download
/attachments/21076/download
/attachments/21077/download
/attachments/21078/download
/attachments/21079/download
/attachments/21080/download
/attachments/21081/download
/attachments/21082/download
/attachments/21083/download
/attachments/21084/download
/attachments/21085/download
/attachments/21086/download
/attachments/21087/download


Zamawiający odrzucił oferty następujących wykonawców:

1. PUHP Kompleks-Bud Tadeusz Radwan, Srebrnica 2, 86-010 Koronowo
2. ,,KK-DACH" F.U.H. Katarzyna Kowalska, ul. Szosa Kotomierska 7, 86-010

Koronowo
3. Zakład Ogólnobudowlany IZBUD, ul. Pelikanowa 22, 85-449 Bydgoszcz
4. Budownictwo ,,Alfix" Kostecki Jerzy, ul. Upalna 15 lok. 7, 15-668 Białystok
5. DEVELOPMENT Sp. z o.o., ul. Zduny 6, 85-055 Bydgoszcz

Uzasadnienie: Wszystkie oferty wyżej wymienionych wykonawców zostały
odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy prawo zamówień
publicznych, w którym mowa iż "Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia". Zamawiający
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w punkcie 3 (opis przedmiotu
zamówienia) wskazał, iż szczegółowy zakres robót obejmuje dachy oznaczone
w projekcie jako dachy nr I, II, III (budynek główny), a w przedmiarze robót
pozycje od nr 1 do nr 68 włącznie. Załączone do ww. ofert kosztorysy ofertowe
obejmowały prace oznaczone w przedmiarze robót numerami od 1 do 104
(dachy nr I, II, III, IV, V, VI). Tym samym treść tych ofert nie odpowiadała treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający zawiadamia, iż przedmiotowe postępowanie o udzielenie
zamówienia publicznego zostało unieważnione.

Uzasadnienie:  Postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: "remont i
termomodernizacja dachu budynku głównego Zespołu Szkół we Wtelnie"
zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1. pkt. 4 ustawy prawo zamówień
publicznych, w którym mowa iż "Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę,
którą może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia". Bezpośrednio przed
otwarciem ofert, które nastąpiło 10.07.2009 r. zamawiający podał kwotę w
wysokości 80.000,00 zł, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia. Najkorzystniejsza oferta jaka została złożona w przedmiotowym
postępowaniu złożona została przez firmę Usługi Ogólnobudowlane Ireneusz
Balcerek, Plac Zwycięstwa 16/10, 86-010 Koronowo; kwota oferty wynosiła
95.758,81 zł.



Załączniki:
Załącznik nr 22  104.54 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 16:00

Liczba pobrań: 66

Załącznik nr 21  61.50 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:59

Liczba pobrań: 48

Załącznik nr 20  40.62 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:59

Liczba pobrań: 40

Załącznik nr 19  70.78 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:58

Liczba pobrań: 41

Załącznik nr 18  36.41 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:58

Liczba pobrań: 38

Załącznik nr 17  59.00 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

/attachments/21087/download
/attachments/21086/download
/attachments/21085/download
/attachments/21084/download
/attachments/21083/download
/attachments/21082/download


Data opublikowania: 19.06.2009 15:58

Liczba pobrań: 38

Załącznik nr 16  30.70 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:57

Liczba pobrań: 37

Załącznik nr 15  145.18 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:56

Liczba pobrań: 34

Załącznik nr 14  79.86 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:55

Liczba pobrań: 46

Załącznik nr 13  123.86 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:55

Liczba pobrań: 39

Załącznik nr 12  124.37 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:54

Liczba pobrań: 38

Załącznik nr 11  139.72 kB

/attachments/21081/download
/attachments/21080/download
/attachments/21079/download
/attachments/21078/download
/attachments/21077/download
/attachments/21076/download


Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:54

Liczba pobrań: 35

Załącznik nr 10  119.97 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:53

Liczba pobrań: 50

Załącznik nr 9  131.42 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:53

Liczba pobrań: 35

Załącznik nr 8  100.55 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:52

Liczba pobrań: 35

Załącznik nr 7  139.51 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:52

Liczba pobrań: 41

Załącznik nr 6  127.80 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:51

Liczba pobrań: 44

Załącznik nr 5  469.48 kB

/attachments/21075/download
/attachments/21074/download
/attachments/21073/download
/attachments/21072/download
/attachments/21071/download
/attachments/21070/download


Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:51

Liczba pobrań: 36

Załącznik nr 4  41.24 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:50

Liczba pobrań: 62

Załącznik nr 3  96.80 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:50

Liczba pobrań: 32

Załącznik nr 2  117.01 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:49

Liczba pobrań: 35

Załącznik nr 1  87.34 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:49

Liczba pobrań: 36

Specyfikacja Istatnych Warunków Zamówienia  80.07 kB

Opublikował w BIP: Joanna Kempczyńska

Data opublikowania: 19.06.2009 15:47

Liczba pobrań: 35

/attachments/21069/download
/attachments/21068/download
/attachments/21067/download
/attachments/21066/download
/attachments/21065/download


Metryczka

Wytworzył: Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie

Data wytworzenia: 19.06.2009

Opublikował w BIP: Piotr Kaminski

Data opublikowania: 19.06.2009 16:06

Ostatnio
zaktualizował: Piotr Kaminski

Data ostatniej
aktualizacji: 10.08.2009 15:50

Liczba wyświetleń: 79


